
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_04 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Město Kroměříž 

Se sídlem: Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

IČO: 00287351 

DIČ: CZ00287351 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný - starosta města 

V Kroměříži dne 11. 05. 2023 
 

Vážení, 

zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (04) k veřejné zakázce „PARKOVÁNÍ NA ULICI 

ZBOROVSKÁ, KROMĚŘÍŽ" zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů ("zákon"). 

Dotaz č. 5 

Dobrý den, 

prosíme o podání vysvětlení k v rozpočtu SO01 dopravní řešení k položce č 70 Stranová přeložka 

kabelu NN a VN m 95,00 v projektu jsme nikde nedohledali kde by se měla nacházet, dále si 

myslíme, že přeložku NN a VN by měl provádět provozovatel sítě EGD. 

 

Odpověď č. 5 

Dle stanoviska EGD,  je podmínka o vymístění případných kolizí kabelu s plánovanou komunikací 

a parkovištěm. Nacenit dle VV, položka č. 70 stranovou přeložku v délce 95m. 

 

Dotaz č. 6 

Prosíme o doplnění informací ohledně položky č. 25 Zábradlí ocelové trubkové m 57,00. Prosíme o 

doplnění k řádnému nacenění výpis materiálu. Dále dle zkušeností navrhujeme změnu v provedení 

povrchové ochrany zábradlí na žárový zinek. 

 

Odpověď č. 6 

Odpověď na tento dotaz byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 5. 5. 2023 v rámci vysvětlení 

zadávací dokumentace_02. Požadujeme ocelovou konstrukci s povrchovou úpravou komaxit, 

barva černá mat. 

 

Dotaz č. 7 

V objektu SO 01 Dopravní řešení výše uvedené akce u pol č. 70 Stranová přeložka kabelu NN a 



VN….95m není v PD žádná bližší specifikace a proto nejsme schopni tuto položku ocenit. Žádáme 

o konkrétní specifikaci nebo vyloučení této položky z výkazu výměr. 

 

Odpověď č. 7 

Viz. odpověď č. 5.  

 
 

 

 

….……………………………….. 
Ing. Libor Pecháček  

     Vedoucí odboru investic 
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